Администрация города Рубцовска
Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление
Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 23.03.2020 № 673
«Об утверждении Устава муниципального
казенного учреждения «Управление
образования» города Рубцовска
в новой редакции»

Учитывая ходатайство муниципального казенного учреждения
«Управление образования» города Рубцовска (далее - МКУ «Управление
образования» г. Рубцовска) от 30.12.2020 № 2503 о внесении изменений в Устав
МКУ «Управление образования» г. Рубцовска, в соответствии со статьями 52, 54
Гражданского кодекса Российской Федерации, , Федеральным законом
Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», статьями 17, 18 Федерального закона Российской Федерации от
08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Устав МКУ «Управление образования» г. Рубцовска,
утвержденный постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского
края от 23.03.2020 № 673 следующие изменения:

1.1.подпункт 3.1.5. пункта 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.1.5. осуществляет согласование с Министерством образования и науки

Алтайского края назначение на должность начальника Учреждения. Прекращает
трудовые отношения с ним.».

2. МКУ «Управление образования» г. Рубцовска (Мищерин А.А.)
зарегистрировать внесенное изменение в Устав учреждения в уполномоченном
органе, осуществляющем государстленн^^егйсграцию юридических лиц.

3. Контроль за исполнед^^^вз??гоящеУ{| Постановления возложить на
заместителя Главы Администо^ | ^и^оро^а -^бцоюкй^4ищерина А.А.

Глава города Рубцовска \\^.\ И П П П Р П Т К ? ^ ^ " " # J J Д.З.Фельдман